
 
 

Politika kvality, environmentu a bezpečnosti práce 
 

 

Vize:  
 

Být významným dodavatelem a spolehlivým a partnerem v oblasti návrhu, výroby 
a dodávek protihlukových stěn 

 
K naplnění této vize se budeme řídit těmito zásadami: 

- těsnou spoluprací se zákazníky a aktivním přístupem při plnění jejich požadavků, udržovat dobré 
vztahy se stávajícími zákazníky a získávat nové významné zákazníky, 

- partnerskou spoluprací se spolehlivými dodavateli zajišťovat efektivity výroby a vysokou kvalitu 
výrobků, 

- hledat a zkoušet možnosti využití nových materiálů,  
- zajistit neustálé vzdělávání a osobní rozvoj pracovníků,  
- aktivně se podílet na programech a akcích, spojených s vývojem a rozšiřováním aktivit 

zaměřených na protihluková zařízení. 
 

Zároveň jsme si vědomi, že obraz naší společnosti je utvářen rovněž chováním vůči svému okolí, 
přístupem k ochraně životního prostředí a bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.  
 

V rámci realizace zakázek i provozu společnosti se budeme řídit následujícími zásadami: 

- dodržovat všechny právní předpisy a další související předpisy, kterým společnost podléhá, 
- v rámci realizace výrobků využívat recyklované materiály, materiály s dlouhou životností, a 

možným využitím po ukončení životního cyklu výrobků, 
- realizovat hospodárná a preventivní opatření v oblasti spotřeby surovin, vzniku a využití odpadů, 

znečišťování, 
- předcházet vzniku havarijních situací s možným dopadem na životní prostředí, 
- účinnou prevencí předcházet vzniku úrazů a poškození zdraví pracovníků, 
- motivovat pracovníky k ochraně životního prostředí a dodržování zásad bezpečnosti a ochrany 

zdraví, především v rámci jejich pracovních povinností, 
- vytvářet podmínky pro zvyšování úrovně kultury práce a celkové pracovní pohody, 
- v oblastech environmentu a ochrany zdraví pracovníků být transparentní vůči veřejnosti. 
 

Pro plnění této politiky se vedení společnosti zavazuje k neustálému zlepšování systému 
managementu a plnění všech požadavků s tím souvisejících. 
 

Od všech zaměstnanců společnosti se očekává důsledné dodržování stanovených postupů, vysoká 
disciplinovanost a úroveň práce, aktivní přístup při podávání podnětů na zlepšování. 
 
 
V Uherském Brodě, dne 18. 10. 2022 
 
 

Bc. Tomáš Vydra  Pavel Hartman 
jednatel   jednatel 


